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Fürchte Dich nicht!
Ihr seid mehr wert als viele Sperlinge.
Die Bibel – Mattthäus 10,31b
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Fürchte Dich nicht!
Denn der Herr, 
der Höchste, 
ist zu fürchten, 
ein großer König 
über die ganze Erde.
Die Bibel – Psalm 47, 3
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Fürchte Dich nicht!
Es segne uns Gott,
und alle Enden der Erde 
sollen Ihn fürchten!
Die Bibel – Psalm 67,8
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Fürchtet Ihr Euch nicht!
Ich weiß wohl, 
dass Ihr Jesus, 
den Gekreuzigten, 
sucht.
Die Bibel – Matthäus 28, 5b
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Tag der Arbeit

Christi Himmelfahrt

Fürchtet Euch nun nicht vor ihnen!
Denn es ist nichts verdeckt, 
das nicht aufgedeckt wird, 
und nichts verborgen, 
das man nicht erfahren wird.
Die Bibel – Matthäus 10, 26
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Pfi ngstsonntag

Pfi ngstmontag

Fronleichnam

Jesus aber redete 
sogleich mit ihnen 
und sprach: 
Seid getrost,
Ich bin’s; 
fürchtet Euch nicht!
Die Bibel – Matthäus 14, 27
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Darum fürchten 
wir uns nicht,
wenn auch die Erde 
umgekehrt wird 
und die Berge 
mitten ins Meer 
sinken. 
Die Bibel – Psalm 46, 3
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Und fürchtet euch nicht vor denen,
die den Leib töten, die Seele
aber nicht zu töten vermögen;
fürchtet vielmehr den, 
der Seele und Leib  
verderben kann 
in der Hölle!
Die Bibel – Matthäus 10, 28
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Fürchte Dich nicht; 
glaube nur!
Die Bibel – Lukas 8, 50



OKTOBER

Notizen:1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Tag der dt. Einheit

Reformationstag

Fürchte Dich nicht,
sondern rede 
und schweige nicht!    
Die Bibel – Apostelgeschichte 18, 9b
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Allerheiligen

Buß- und Bettag

1. Advent

Fürchte dich nicht, 
du kleine Herde;
denn es hat eurem Vater gefallen,
euch das Reich zu geben.
Die Bibel – Lukas 12,32
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2. Advent

3. Advent

4. Advent

Heiligabend

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Silvester

Und der Engel sprach zu ihnen:
Fürchtet euch nicht!
Denn siehe, ich verkündige 
euch große Freude, 
die dem ganzen Volk
widerfahren soll.
Die Bibel – Lukas 2,10
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